

## **PACHET PIESE ISU DAMBOVITA COFORM ANUNT DE PUBLICITATE NR. ADV1084840/13.06.2019 SI COMANDA NR. 194**

I.D.: 43255940

---

Data publicarii	18.06.19	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.745,98 RON - 5.745,98 RON

---

Descriere: PACHET PIESE ISU DAMBOVITA COFORM ANUNT DE PUBLICITATE NR. ADV1084840/13.06.2019 SI COMANDA NR. 194 KIT DISTRIBUTIE DACIA LOGAN (KIT = POMPA) SET 4 113,44 453,76 KIT CUREA ACCESORII DACIA LOGAN(CUREA =ROLE) SET 4 159,67 638,68 FILTRU POLEN DACIA LOGAN BUC 4 9,67 38,68 FILTRU AER DACIA LOGAN BUC 4 7,57 30,28 FILTRU ULEI DACIA LOGAN BUC 4 4,11 16,44 STERGATOARE PARBRIZ DACIA LOGAN SET 5 8,4 42 CAP BARA FATA STG DACIA LOGAN BUC 4 15,54 62,16 CAP BARA FATA DR DACIA LOGAN BUC 4 15,54 62,16 BIELETA ANTIRULIU DACIA LOGAN BUC 8 6,7 53,6 PLACUTE FRANA FATA DACIA LOGAN SET 5 18,07 90,35 PIVOT DACIA LOGAN BUC 10 15,97 159,7 BUJII DACIA LOGAN SET 4 10,08 40,32 LAMPA SPATE DR FARA SUPTOR BEC BUC 1 163,87 163,87 FILTRU AER DACIA DUSTER BUC 3 7,83 23,49 FILTRU ULEI DACIA DUSTER BUC 3 4,12 12,36 FILTRU COMBUSTIBIL DACIA DUSTER BUC 3 12,6 37,8 FILTRU DE HABITACLU DACIA DUSTER BUC 3 9,67 29,01 FILTRU ULEI DACIA DUSTER BUC 3 8,4 25,2 FILTRU AER DUSTER BUC 3 12,18 36,54 FILTRU COMBUSTIBIL DACIA DUSTER BUC 3 23,53 70,59 FILTRU DE HABITACLU DACIA DUSTER BUC 3 9,67 29,01 SET CUREA ACCESORII VW SET 2 136,97 273,94 ELECTROMOTOR VW T5 BUC 2 390,76 781,52 FILTRU AER MAN BUC 3 159,67 479,01 FILTRU POLEN MAN BUC 3 31,93 95,79 FILTRU COMBUSTIBIL=SITA MAN SET 3 39,49 118,47 FILTRU ULEI MAN BUC 3 18,49 55,47 SAIBA MAN BUC 3 7,14 21,42 USCATOR AER MAN BUC 3 42,01 126,03 FILTRU ULEI SCANIA BUC 3 26,48 79,44 FILTRU AER SCANIA BUC 3 123,53 370,59 FILTRU COMBUSTIBIL SCANIA BUC 3 120,17 360,51 FILTRU HABITACLU SC

---